
1 

 

Zápis a usnesení č. 46 ze zasedání Rady města Loštice 

konaného dne 28. 11. 2016 

Přítomni: Bc. Šárka Havelková Seifertová, Jan Konečný, Ing. Jiří Klein, Mgr. Pavel Kuba 

Mgr. Mojmír Mazal 

Omluven: 0  

Starostka předložila radním následující program zasedání: 

1. Kontrola usnesení ze zasedání RM č. 45 

2. Organizační záležitosti 

3. Majetkoprávní záležitosti 

4. Různé 

 

RM tento program poměrem hlasů 5:0:0 schválila.  

Poměr hlasování je uváděn takto: PRO:PROTI:ZDRŽEL SE 

Starostka provedla kontrolu usnesení ze zasedání RM č. 45 

 

Kontrola usnesení RM č. 45 

Usnesení 45/1577: RM schvaluje likvidaci septiku na Sídlišti na pozemku p. č. 1536 ve 

vlastnictví města. RM schvaluje nabídku pana Víta Košáka v částce 98.566,80 Kč bez DPH 

tj. 119.266,00 Kč včetně DPH na provedení likvidace septiku. RM ukládá starostce města 

uzavřít smlouvu o dílo na provedení díla dle předložené cenové nabídky zhotovitele 

 - splněno 

 

Usnesení 45/1579: RM schvaluje zveřejnění záměru prodeje splaškové kanalizace o celkové 

délce 1220,60 m (stoka A, stoka AO, stoka AI a stoka AII), výtlačného řadu a čerpací 

stanice ČS1 na pozemcích p. č. 1499, 1500, 1524, 1526/3, 1527/1, 1527/2, 1531/2, 1536, 

1543/1, 1544/2, 1544/3, 1544/4, 2253/1, 2253/2, 2259/80, 2256/1 v k. ú. Loštice, obec Loštice 

(kolaudační rozhodnutí č. j. ŽP/5249-05/15959-04/mardr. ze dne 7. 2. 2005), splaškové 

kanalizace o celkové délce 816,54 m (stoka AI-0, stoka AI-I, stoka AI-2, stoka AI-2a, stoka 

AI-3, stoka AI-4, stoka AIII), výtlačného řadu a čerpací stanice ČS2 na pozemcích p. č. 

1499, 1480/1, 1446, 1499, 1306/1, 1306/2 1527/1, 1318/1, 1442/1, 2254/1, 1352, 1975/7, 

1319, 2259/80, 1342/2, 1319, 1370, 1413, 2256/1, 1527/1 v k. ú. Loštice, obec Loštice 

(kolaudační rozhodnutí č. j. ŽP/26143-05/8982-05/mardr. ze dne 27. 9. 2005), kanalizační 

sítě ulice Ztracená o celkové délce 145,2 m na pozemku 113/1 v k. ú. Loštice, obec Loštice 

(kolaudační rozhodnutí č. j. ŽP/5903-06/12059-05/mardr. ze dne 28. 2. 2006), kabelové 

přípojky NN k čerpací stanici ČS1 (SO 05)“ na pozemcích p. č. 1526/4, 1526/3, 1527/2, 

1527/3, 1527/1, 1499 – před digitalizací pozemků – 1526/3, 1526/4, 1527 v k. ú. Loštice, 

obec Loštice (kolaudační rozhodnutí č. j. VÝST-15810/04/Po/1 ze dne 15. 12. 2004) a 

kabelové přípojky NN k čerpací stanici ČS2 (SO 06)“ na pozemku p. č. 1319 v k. ú. Loštice, 

obec Loštice (kolaudační rozhodnutí č j. VÝST-8688/05/Po/1 ze dne 9. 9. 2005). RM ukládá 

starostce města připravit ve spolupráci se společností VHZ Šumperk, a.s. návrh smlouvy o 

budoucí kupní smlouvě k projednání do příští RM, tak, aby mohl být návrh smlouvy o 

budoucí kupní smlouvě doporučen zastupitelstvu města k projednání a ke schválení – 

záměr prodeje řádně zveřejněn na úřední desce městského úřadu, o konečné podobě 

smlouvy se jedná, jakmile budou dohodnuty konečné podmínky smlouvy, bude návrh 

smlouvy vložen do podkladů zastupitelstva města 

- splněno 



2 

 

 

1. RM se seznámila se Zprávou o výsledku kontroly plateb pojistného na veřejné zdravotní 

pojištění a dodržování ostatních povinností plátce pojistného – Města Loštice za období                     

od 01. 09. 2012 do 30. 09. 2016, viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 

5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1591: RM bere na vědomí Zprávu o výsledku kontroly plateb pojistného na 

veřejné zdravotní pojištění a dodržování ostatních povinností plátce pojistného – Města 

Loštice za období od 01. 09. 2012 do 30. 09. 2016 s výsledkem: kontrolou nebyla uložena 

opatření k nápravě, viz příloha. 

 

2. RM projednala rozpočtové změny č. 15/2016. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 

5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1592: RM schvaluje rozpočtové změny č. 15/2016, dle přílohy. 

 

3. RM se seznámila s hospodaření Města Loštice k 31. 10. 2016. Po projednání schválila RM 

poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1593: RM schvaluje hospodaření Města Loštice k 31. 10. 2016. 

 

                   4. RM projednala žádost Tanečního klubu Ordy Loštice o povolení taneční zábavy v MěKS 

Loštice, která se uskuteční dne 25. 12. 2016 – viz příloha. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1594: RM schvaluje žádost Tanečního klubu Ordy Loštice o povolení 

taneční zábavy v MěKS Loštice, která se uskuteční dne 25. 12. 2016 – viz příloha. 

Poplatek ze vstupného řeší OZV č. 3/2012, článek 4, odst. d.  

 

5. RM projednala žádost o udělení výjimky z vyhlášky č. 1/2013 o zákazu konzumace 

alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích v termínu od 20. 12. 2016 do 23. 12. 2016 – 

viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 46/1595: RM schvaluje žádost o udělení výjimky z OZV č. 1/2013 o zákazu 

konzumace alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích v termínu od 20. 12. 2016 

do 23. 12. 2016 – viz příloha.  

 

6. RM projednala návrh na vydání OZV č. 3/2016 o nočním klidu, s účinností od 1. 1. 2017, 

dle přílohy. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1596: RM doporučuje ZM vydat OZV č. 3/2016 o nočním klidu, s účinností 

od 1. 1. 2017. 

 

7. RM projednala dne 23. 11. 2016 odeslané odvolání proti zamítnutí trvalého umístění 

dopravního značení „zákaz tranzitu kamionů nad 12 tun“, viz příloha. Po projednání schválila 

RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1597: RM bere na vědomí odvolání proti zamítnutí trvalého umístění 

dopravního značení „zákaz tranzitu kamionů nad 12 tun“ viz příloha. 

 

8. RM projednala návrh dodatku č. 1 smlouvy o dílo se zhotovitelem PROJEKCE s.r.o. se 

sídlem Jílová 2769/6, 787 01 Šumperk, viz příloha, na vypracování projektové dokumentace a 

dodání podkladů pro zpracování dokumentace pro stavbu „Loštice-zvýšení bezpečnosti na 

průjezdním úseku silnice II/635“. Dodatkem č. 1 nedochází ke změně ceny díla, pouze se 

upravuje rozsah plnění a termín plnění díla. Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 

toto usnesení: 

 



3 

 

Usnesení 46/1598.: RM schvaluje dodatek č. 1 smlouvy o dílo se zhotovitelem 

PROJEKCE s.r.o. se sídlem: Jílová 2769/6, 787 01 Šumperk. 

 

9. RM revokuje usnesení RM 42/1489  schváleného znění Usnesení 42/1489: RM schvaluje 

poskytnutí individuálního finančního příspěvku ve výši 2.000,00 Kč na speciální učební 

pomůcky pro praktickou výuku žáka T. A. (občan města Loštice), pro organizaci Střední 

škola a Základní škola DC 90, s.r.o., Nedbalova 36, 772 00 Olomouc – Topolany. Finanční 

prostředky budou vyplaceny v pokladně MěÚ Loštice na základě předložených účtenek, které 

budou mít všechny náležitosti účetního dokladu a to z kapitoly 11, pol. 5194. 

Po projednání RM schválila poměrem hlasů 5:0:0 nové znění usnesení: 

Usnesení 46/1599: RM revokuje usnesení RM 42/1489 takto:  

RM schvaluje poskytnutí individuálního finančního příspěvku ve výši 2.000,00 Kč na 

speciální učební pomůcky pro praktickou výuku žáka T. A. (občan města Loštice), pro 

organizaci Střední škola a Základní škola DC 90, s.r.o., Nedbalova 36, 772 00 Olomouc – 

Topolany. Finanční prostředky budou vyplaceny v pokladně MěÚ Loštice na základě 

předložených účtenek, které budou mít všechny náležitosti účetního dokladu a to 

z kapitoly 16, pol. 5194. 
 

10. RM opětovně projednala předloženou žádost o převedení objektu č. p. 258 včetně 

pozemku p. č. 1624/1 v k. ú. Loštice do vlastnictví Českého rybářského svazu, z. s., MO 

Loštice -  vzhledem k získané dotaci na opravu objektu od Ministerstva financí (podmínkou 

je, že 10 let objekt nesmí být prodán nebo převeden, v opačném případě se dotace musí vrátit) 

a k ukončení akce na dotaci v  roce 2007 je možno uvedený objekt převádět až koncem roku 

2017 – to je doba, do které je platná nájemní smlouva – viz příloha. Po projednání RM 

schválila poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1600: RM revokuje Usnesení 45/1590: 

RM schvaluje zveřejnění záměru převodu nemovitosti č. p. 258 včetně pozemku p. č. 

1624/1 v k. ú. Loštice, obec Loštice do vlastnictví Českého rybářského svazu, z. s., MO 

Loštice, IČ: 18050310.   

takto: 

RM neschvaluje zveřejnění záměru převodu nemovitosti č. p. 258 včetně pozemku p. č. 

1624/1 v k. ú. Loštice, obec Loštice do vlastnictví Českého rybářského svazu, z. s., MO 

Loštice, IČ: 18050310. RM schvaluje sejmutí zveřejněného záměru převodu nemovitosti 

z úřední desky MěÚ Loštice. 

 

11. RM projednala žádost J. K., 789 01 Zábřeh o koupi pozemku p. č. 1529/2 - zahrada o 

výměře 108 m
2
 v k. ú. Loštice, pro účel zahrada – přiřazení k pozemku 1529/1 v k. ú. 

Loštice - viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1601: RM neschvaluje zveřejnění záměru odprodat pozemek p. č. 1529/2- 

zahrada o výměře 108 m
2
 v k. ú. Loštice pro účel zahrada, z důvodu strategického 

umístění pozemku.  

 

12. RM projednala žádost paní B. Š., 789 83 Loštice o prodloužení pronájmu pozemku p. č. 

1529/2 - zahrada o výměře 108 m
2
 v k. ú. Loštice, obec Loštice a části pozemku p. č. 1531/1 o 

výměře 90 m2 - zbořeniště v k. ú. Loštice, obec Loštice pro účel zahrada viz příloha. Po 

projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1602: RM schvaluje prodloužení pronájmu pozemku p. č. 1529/2 - zahrada 

o výměře 108 m
2
 v k. ú. Loštice, obec Loštice. 

 



4 

 

Usnesení 46/1603: RM neschvaluje prodloužení pronájmu části pozemku p. č. 1531/1 o 

výměře 90 m² - zbořeniště v k. ú. Loštice, obec Loštice pro účel zahrady z důvodu 

jednání s panem J. K. ve věci zajištění příjezdu k pozemku 1529/1 v k. ú. Loštice, obec 

Loštice. 

 

13. RM projednala možnost dopravního napojení pozemku p. č. 1529/1 ve vlastnictví J. K., 

789 01 Zábřeh k vybudováním účelové komunikace  přes parcelu Města Loštice p. 

č.1531/1  k. ú. Loštice (vlastník připojovaného pozemku s tímto napojením a podmínkami 

při ústním jednání dne 22. 11. 2016 předběžně souhlasil) - viz příloha. Po projednání 

schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1604: RM schvaluje možnost dopravního napojení pozemku p. č. 1529/1 ve 

vlastnictví J. K., 789 01 Zábřeh vybudováním účelové komunikace přes parcelu Města 

Loštice p. č. 1531/1  k. ú. Loštice, za těchto podmínek:  

- navrhovaná trasa účelové komunikace protíná pozemní komunikaci pro pěší, 

vlastník pozemku trvá na zachování chodníku v trase navrhované účelové 

komunikace 

Vlastník připojovaného pozemku p. č. 1529/1 zajistí na své náklady: 

- projektovou dokumentaci, stavební povolení, smlouvu o právu provést stavbu, 

smlouvu o smlouvě budoucí na věcné břemeno - úplatnou, kolaudaci stavby a 

následný vklad smlouvy na věcné břemeno do katastru nemovitostí 

- vlastní realizaci veřejně přístupné účelové komunikace. 

 

14. RM projednala rozhodnutí o povolení předčasného užívání části stavby „D35 hranice 

okresu Šumperk – Mohelnice“ a to nejdéle do 31. 12. 2017 od Ministerstva dopravy, 

nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 -  viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem 

hlasů 5:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 46/1605: RM bere na vědomí rozhodnutí o povolení předčasného užívání části 

stavby „D35 hranice okresu Šumperk – Mohelnice“ a to nejdéle do 31. 12. 2017.  

 

15. RM projednala oznámení Krajského pozemkového úřadu pro Olomoucký kraj, 

pobočka Šumperk o zahájení komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Žádlovice -  viz 

příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení:  

Usnesení 46/1606: RM bere na vědomí oznámení Krajského pozemkového úřadu pro 

Olomoucký kraj, pobočka Šumperk o zahájení komplexní pozemkové úpravy v k. ú. 

Žádlovice.  

 

16. RM projednala žádost ENCO group, s.r.o., Kosmonautů 989/8, 77211 Olomouc                           

o vyjádření k PD – Loštice – U Mlýna, p. č. 1496/2, R., nové NNk přes parcelu                        

č. 1499 ve vlastnictví města Loštice – připojení nového odběrného místa, žádost                               

o schválení návrhu smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – 

služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Loštice, náměstí míru 66/1, 

Loštice a ČEZ Distribuce a.s, Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly - viz příloha.                            

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1607: RM schvaluje PD – Loštice – U Mlýna, Loštice, R., nové NNk – 

připojení nového odběrného místa za těchto podmínek: 

- při prodloužení kabelového vedení NNk bude kabel uložen do chráničky a do 

hloubky umožňující přejezd vozidel přes uložené kabely NNk 

- konstrukční vrstvy nad kabelem budou provedeny, tak, aby umožňovaly přejezd 

vozidel a nedocházelo k propadání komunikace 



5 

 

- porušené povrchy budou opraveny nejen nad rýhou, ale i 1 m² na každé straně 

rýhy, zhotovitel ponese záruku za provedenou opravu povrchu po dobu 24 

měsíců od ukončení provedení díla 

- zhotovené dílo bude zhotovitelem protokolárně předáno zástupci města. 

 

Usnesení 46/1608: RM schvaluje návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene – služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Loštice, 

náměstí Míru 66/1, Loštice a ČEZ Distribuce a.s, Teplická 874/8,Děčín IV – Podmokly v 

zastoupení ENCO group, s.r.o se sídlem v Olomouci na pozemku p. č. 1499 ve vlastnictví 

města Loštice.  

 

17. RM projednala návrh smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení odběrných 

elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) číslo:                      

16-SOBSO1-4121230988  mezi ČEZ Distribuce a. s, Teplická 874/8, Děčín IV – 

Podmokly a městem Loštice, náměstí Míru 66/1, Loštice - viz příloha. Po projednání 

schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1609: RM schvaluje návrh smlouvy o uzavření budoucích smluv o připojení 

odběrných elektrických zařízení k distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) 

číslo: 16-SOBSO1-4121230988  mezi ČEZ Distribuce a. s, Teplická 874/8, Děčín IV – 

Podmokly a městem Loštice, náměstí Míru 66/1, Loštice. 

 

18. RM projednala návrh smlouvy o dílo č. 201617  - PROJEKCE s.r.o, Jílová 2769/6,                

787 01 Šumperk zastoupena Petrem Slezákem na vypracování a dodání podkladů pro 

zpracování dokumentace – jednostupňový projekt (DSP + DPS) vč. inženýrské činnosti pro 

stavbu: „Loštice - Žádlovice, chodník podél silnice III/37324 Loštice - viz příloha.                            

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1610: RM schvaluje smlouvu o dílo č. 201617  - PROJEKCE s. r. o, Jílová 

2769/6, 787 01 Šumperk zastoupena Petrem Slezákem na vypracování a dodání 

podkladů pro zpracování dokumentace – jednostupňový projekt (DSP + DPS) vč. 

inženýrské činnosti pro stavbu: „Loštice - Žádlovice, chodník podél silnice III/37324 

Loštice. 

 

19. RM Loštice jako účastník řízení – 

projednala dokumenty z Městského úřadu Mohelnice  – odboru stavebního úřadu 

-NPM – územní souhlas – vodovodní přípojka, Vlčice, B. 

-Vyrozumění o podaném odvolání – změna stavby RD Jevíčská 800/2 na pozemku 1563/1, 

1563/3 v k. ú. Loštice 

-NPM – územní souhlas – vodovodní přípojka pro RD Olomoucká 775/14, Loštice – M. Z. 

 

projednala dokumenty z Městského úřadu Mohelnice  – odboru životního prostředí 

-Souhlas k trvalému odnětí půdy ze ZPF pro stavbu – Smíšená cyklostezka pro pěší a cyklisty 

k. ú. Loštice 

-Kolaudační souhlas s užíváním stavby – oprava – „Zlepšení kvality vod horního povodí řeky 

Moravy – II fáze“ - 5B- Loštice-rekonstrukce a doplnění kanalizace 

 

 

 

 

 



6 

 

projednala dokumenty z Městského úřadu Mohelnice  – odboru stavebního úřadu – úsek 

silničního hospodářství 

veřejná vyhláška – stanovení místní úpravy provozu a výzva k uplatnění připomínek nebo 

námitek- na silnici č. III/37322 ul. Jevíčská a veřejně přístupné účelové komunikaci malá 

Jevíčská - viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1611: RM bere dokumenty MěÚ Mohelnice – odboru stavebního úřadu, 

odboru životního prostředí a odboru stavebního úřadu – úsek silničního hospodářství na 

vědomí. 

 

20. RM projednala návrh smlouvy s praktickým lékařem MUDr. Janem Šmirgem o 

poskytování pracovně lékařských služeb. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 

toto usnesení: 

Usnesení 46/1612: RM schvaluje návrh smlouvy s praktickým lékařem MUDr. Janem 

Šmirgem o poskytování pracovně lékařských služeb. RM pověřuje starostku podpisem 

smlouvy. 

 

21. RM projednala žádost společnosti Artos CZ spol s r.o. Jeřmaň 19 783 25 Bouzov o 

povolení kácení dřevin mimo les na pozemku p. č. 2168/1 v k. ú. Loštice, obec Loštice 5 ks 

olše lepkavá, 1 ks třešeň ptačí, viz příloha. Stromy se nachází v ochranném pásmu vysokého 

napětí 22KV, které je 7 m od posledního vodiče (resp. 10 metrů u zařízení postaveného                            

do 31. 12. 1994). Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1613: RM schvaluje kácení dřevin mimo les na pozemku p. č. 2168/1 v k. 

ú. Loštice, obec Loštice 5 ks olše lepkavá, 1 ks třešeň ptačí. 

 

22. RM projednala rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na zhotovitele veřejné zakázky 

„Rekreační naučná stezka Loštice“, jako nejvhodnější byla v souladu se stanovenými kritérii 

vybrána nabídka uchazeče Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec 

s nabídkovou cenou 1.290.000 Kč včetně DPH. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 

5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1614: RM schvaluje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na 

zhotovitele veřejné zakázky „Rekreační naučná stezka Loštice“ a jako nejvhodnější 

schvaluje nabídku uchazeče Machovský mapy, s.r.o., Boční 551, 783 72 Velký Týnec 

s nabídkovou cenou 1.290.000 Kč včetně DPH. 

 

23. RM projednala žádost Městského kulturního střediska o udělení výjimky z vyhlášky                        

č. 1/2013 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích v termínu 

03. 12. 2016 a 18. 12. 2016 – viz příloha. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 

toto usnesení: 

Usnesení 46/1615: RM schvaluje žádost o udělení výjimky z  OZV č. 1/2013 o zákazu 

konzumace alkoholických nápojů na veřejných prostranstvích v termínu 3. 12. 2016 a 

18. 12. 2016 – viz příloha.  
 

24. RM projednala Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na projekt „Oprava místní komunikace 

Trávník, Loštice“ se zhotovitelem STRABAG a.s., Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, 

IČO: 60838744 na méně práce ve výši 8.420,32 Kč bez DPH viz příloha. Po projednání 

schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1616: RM schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na projekt „Oprava 

místní komunikace Trávník, Loštice“ se zhotovitelem STRABAG a.s., Praha 5, Na 

Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČO: 60838744 na méně práce ve výši 8.420,32 Kč bez DPH, 

viz příloha. 



7 

 

 

25. RM se seznámila s termínem konání jednání se zástupci České spořitelny, a.s. ve věci 

uzavření pobočky České spořitelny v Lošticích, které se uskuteční dne 8. 12. 2016                 

v 10.00 hod. na MěÚ Loštice, v kanceláři starostky města, za účasti petičního výboru. Po 

projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1617: RM bere na vědomí termín konání jednání se zástupci České 

spořitelny, a.s. ve věci uzavření pobočky České spořitelny v Lošticích, které se 

uskuteční dne 8. 12. 2016 v 10.00 hod. na MěÚ Loštice, v kanceláři starostky města, 

za účasti petičního výboru. 

 

26. RM projednala žádost firmy JANEK s.r.o. o pronájem prostor užívaných v současné 

době MŠ v budově č. p. 595 (prostory bývalé knihovny) za smluvní nájem 10.000,00 Kč 

měsíčně bez DPH. Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1618: RM schvaluje záměr pronajmout firmě JANEK s.r.o. prostory 

v budově č. p. 595 (prostory bývalé knihovny) za smluvní nájem 10.000,00 Kč bez 

DPH na dobu určitou 5-ti let za těchto podmínek: 

- mateřské škole zůstane zachován prostor archívu samostatně přístupný 

z přední strany budovy 

- dopravní obsluha – zásobování bude probíhat pouze na komunikaci, není 

možné, aby zásobování využívalo k obsluze provozovny chodník v areálu 

školských zařízení 

- kompresor bude umístěn do zvukově odizolované místnosti 

- v celém školském areálu a jeho nejbližším okolí nebude zaměstnancům 

provozu umožněno ve venkovním prostoru kouřit 

- nájemce si upraví prostory pro provozovnu dle svých požadavků na vlastní 

náklady, včetně řešení sociálního zázemí pro zaměstnance tak, aby provozovna 

splňovala nutné hygienické normy 

- zaměstnanci provozovny nesmí ulici Trávník využívat k parkování vozidel při 

cestě do zaměstnání. 

 

27. RM projednala darovací smlouvu dárce Svatý Florián-Dobrovolní hasiči roku, z. s., 

Zubatého 685/1, 614 00 Brno-Sever, IČ: 01905872 na bezplatný převod do vlastnictví 

Obdarovaného finanční dar ve výši: 80.000,- Kč (slovy: osmdesát tisíc korun českých) na 

rozvoj a podporu hasičské činnosti JSDHO na pořízení vybavení, materiálu související 

s posláním a činností jednotky a dále na bezplatný převod drobného dlouhodobého hmotného 

majetku do vlastnictví obdarovaného 1x Radiostanice  Hytera PD605-40 VHF v hodnotě 

12.584,- Kč a 1x Motorovou pilu Stihl MS 251 v hodnotě 13.290,- Kč viz příloha. Po 

projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1619: RM schvaluje darovací smlouvu dárce Svatý Florián-Dobrovolní 

hasiči roku, z. s., Zubatého 685/1, 614 00 Brno-Sever, IČ: 01905872 na bezplatný převod 

do vlastnictví Obdarovaného finanční dar ve výši: 80.000,- Kč (slovy: osmdesát tisíc 

korun českých) na rozvoj a podporu hasičské činnosti JSDHO na pořízení vybavení, 

materiálu související s posláním a činností jednotky a dále na bezplatný převod 

drobného dlouhodobého hmotného majetku do vlastnictví obdarovaného 1x 

Radiostanice  Hytera PD605-40 VHF v hodnotě 12.584,- Kč a 1x Motorovou pilu Stihl 

MS 251 v hodnotě 13.290,- Kč viz příloha. 

 



8 

 

28. RM projednala smlouvu o partnerství s partnerem žadatele o dotaci při úspěšné realizaci a 

naplnění cíle projektu „Stavební úpravy objektu č. p. 454/27, Loštice“ Charitou Zábřeh, 

Žižkova 7/15, 789 01 Zábřeh, IČ: 42766796 viz příloha. 

Po projednání schválila RM poměrem hlasů 5:0:0 toto usnesení: 

Usnesení 46/1620: RM schvaluje smlouvu o partnerství s partnerem žadatele o dotaci při 

úspěšné realizaci a naplnění cíle projektu „Stavební úpravy objektu č. p. 454/27, 

Loštice“ Charitou Zábřeh, Žižkova 7/15, 789 01  Zábřeh, IČ: 42766796, viz příloha. 

 

 

Dne 28. 11. 2016 zapsal: Jan Konečný  

 

 

 

……………………………………     …………………………… 

Bc. Šárka Havelková Seifertová            Jan Konečný 

starostka                       místostarosta 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 5. 12. 2016 

Sejmuto dne: …………………… 

 


